

خبر

خمس بازی تراکتور - ذوب آهن را لغو کرد

بازی تدارکاتی تیم‌های فوتبال تراکتور تبریز و ذوب آهن اصفهان که قرار بود روز سه شنبه ۲۲ آذر ماه برگزار شود، با نظر پانزده خمس لغو شد و تمرینات تیم، زیر نظر کادر فنی در تبریز پیگیری می‌شود. طی روزهای آتی با نظر و صلاحیت سرمربی تیم، در خصوص بازی تدارکاتی برنامه‌ریزی خواهد شد.

جزئیات سرقت از بازیکنان نساجی

شاگردان حمید مطهری برای برپایی اردوی آمادگی خود در تعطیلات به ترکیه سفر و در این اردو سه دیدار تدارکاتی برگزار کردند تا با آمادگی هر چه بیشتر در لیگ برتر حاضر شوند. قائمشهری‌ها اکنون به ایران برگشته‌اند و تمرینات خود را دوباره از سر خواهند گرفت. اما در این اردو اتفاقی عجیب رخ داد و پول و برخی وسایل بازیکنان نساجی در هتل محل اقامت این تیم به سرقت رفت.

اسماعیل اسماعیلی مدیر نساجی می‌گوید: «این اتفاق ربطی به تیم نداشت و در هتل افتاد. این حاشیه زیبنده نبود و عوامل هتل و پلیس این مسأله را پیگیری کردند. البته حل شدنی است اما به هر حال اعضای تیم را ناراحت کرد. کارگرهایی که اتاق‌های هتل را مرتب می‌کردند، شیفت کردند. بازیکنان هم زمانی که از تمرین برگشتند متوجه این اتفاق شدند. ما هم پیگیری کردیم و ان شاء الله تا جواب پلیس بیاید، صبر می‌کنیم. همه چیز در هتل مشخص بود چون سیستم ورود و خروج کامپیوتری بود. البته دوربین نداشتند اما مشخص بود چه کسی این کار را انجام داد. ما خودمان هم به آن شخص مشکوک بودیم. نمی‌دانم به چه نیتی این کار را کرد اما این مسأله حل شدنی است. خود مسئولان هتل هم قول دادند این مشکل حل می‌شود و جای نگرانی نیست. این اتفاق تأثیر منفی روی تیم نگذاشت و توانستیم کارمان را انجام دهیم. ان شاء الله دیگر چنین اتفاقی رخ ندهد.»

افزایش رضایان به اردوی سپاهان

اردوی تیم فوتبال سپاهان در حالی در تهران ادامه دارد که دوبازیکن ملی‌پوش این تیم به تمرینات زردپوشان اضافه شدند. رامین رضاییان و پیام نیازمند بعد از اتمام جام جهانی با صلاحیت سرمربی سپاهان استراحتی چند روزه کردند. روز گذشته پیام نیازمند به اردوی سپاهان اضافه شد و دیروز هم رامین رضاییان خودش را به اردوی این تیم رساند. بر اساس این گزارش، در حال حاضر تنها غایب سپاهان در تمرینات مائوتل فرناندز است. او همچنان مصدوم است و مراحل درمانی‌اش را پشت سر می‌گذارد.



علیرضا منصوریان:

انزیکه هم با آن عظمت برکنار شد

علیرضا منصوریان که بعد از جدایی از صنعت نفت آبادان، کمتر مصاحبه‌ای از او دیده می‌شود این روزها هم دور از حواشی، کار خود را دنبال می‌کند: «در مورد تیم ملی صحبت نمی‌کنم چون اگر بخواهم حرف بزنم، طوری صحبت می‌کنم که به مذاق بسیاری خوش نمی‌آید ولی در مورد تیم‌های دیگر، وقتی انزیکه که با آن عظمت نتیجه نمی‌گیرد، او را کنار می‌گذارند. فوتبال همین است و اگر نتایج شما قابل قبول نباشد، باید بروی.»



فرزاد حاتمی:

حسرتی ندارم

فرزاد حاتمی تصمیم دارد کماکان به فوتبالش ادامه دهد: «من هیچ چیزی به عنوان حسرت فوتبالی در خود نمی‌بینم. در تیم‌های بزرگی بازی کرده‌ام و اگر می‌خواستم دنبال یکسری مسائل باشم قطعاً جایگاهم این نبود و به خیلی چیزها به راحتی می‌رسیدم. چند پیشنهاد لیگ یکی داشتم اما به خاطر خانواده‌ام اولویت من حضور در تهران است و حالا منتظر نقل و انتقالات نیم فصل از راه برسد و ببینم چه می‌شود.»



فرزاد امامعلی:

دروازه‌ها با ما قهر هستند

فرزاد امامعلی مهاجم تیم مس رفسنجان به بدشانسی‌های تیمش اشاره دارد: «متأسفانه امسال دروازه‌ها کمی با من و بقیه بچه‌های تیم در امر گلزنی قهر کرده‌اند و امیدوارم این طلسم هر چه زودتر شکسته شود تا من بتوانم برای تیم گل بزنم. شرایط لیگ امسال طوری است که خیلی بیشتر از اینها باید گل بزنیم چرا که واقعاً تیم ما این پتانسیل را دارد که در خلق موقعیت بهتر کار کند.»

قول مدیرعامل نفت مسجد سلیمان برای حل مشکلات مالی

وعده بزرگ و دست نیافتنی؟

تمرکز بالا کارش را دنبال کند و به دنبال کسب نتایج بهتر باشد. اما این را باید در نظر داشت که اگر وعده‌ها محقق نشود و مطالبات بازیکنان در روزی که باید، پرداخت نشود، چه اتفاقی خواهد افتاد. بدون شک روحیه تیم دگرگون خواهد شد و باز هم شاهد روزهای تلخ و عجیب نفت مسجد سلیمان خواهیم بود. حالا باید منتظر ماند و دید در ادامه چه اتفاقی خواهد افتاد و نفت مسجد سلیمان می‌تواند با تمرکز کارش را دنبال کند یا اینکه باز هم شاهد اعتصاب و نتایج عجیب و شکست‌های پر گل باشیم.

مذاکره می‌شوند به او می‌گویند تیم به لحاظ بودجه (البته یک عدد مشخص) و پرداختی مشکلی ندارد و می‌توانند با تمام توان کار را پیش ببرند اما در همان ابتدا مشکلات خود را نشان می‌دهد. این فصل هم قرار بر این بود که مشکلی بابت پرداختی وجود نداشته باشد اما باز هم کار تیم به اعتصاب کشید. به صورتی که بازیکنان چند روز در تمرینات حضور پیدا نکردند و به نشانه اعتراض، غیبت داشتند. با این اتفاقات، باشگاه توانست با رازینی‌های زیاد، بخش دیگری از مطالبات بازیکنان را پرداخت کند که مبلغ دریافتی اعضای تیم به ۳۰ درصد برسد. در واقع اعضای تیم، در ابتدای فصل ۱۳ درصد دریافت کردند که بعد از اعتصاب هم ۱۷ درصد به آن اضافه شد تا دریافتی‌ها به ۳۰ درصد برسد. این در حالی است که باشگاه در همان ابتدای فصل قرار بود ۳۰ درصد مطالبات را بپردازد اما هر بار امروز و فردا شد تا کار به اینجا رسید. حالا هم قرار است قبل از نیم فصل، ۳۰ درصد دیگر از مطالبات اعضای تیم پرداخت شود که بعید است تا نیمه دی، این اتفاق بیفتد اما هدایت یزدی مدیرعامل نفت مسجد سلیمان با امیدواری از پایان مشکلات مالی باشگاه خبر می‌دهد: «بخشی از منابع مالی این فصل را تأمین کردیم. مسئولان شهرستان هم قول‌هایی داده‌اند که در ادامه بتوانیم پول بیشتری به باشگاه تزریق کنیم. فکر می‌کنم که به یاری خدا تا پایان این فصل دیگر مشکل مالی نداشته باشیم. ما هم تلاش می‌کنیم به موقع پول بازیکنان و کادر فنی پرداخت شود تا آنها بتوانند با فراغ خاطر فقط روی بازی‌ها تمرکز کنند و نتایج لازم را بگیرند.» این صحبت‌ها، بدون شک به تیم روحیه خواهد داد و کمک می‌کند نفت مسجد سلیمان در ادامه راه با

گزارش

محسن ذاکری
روزنامه‌نگار

چند سال پیش وقتی خبر رسید تیم‌های نفتی دیگر نمی‌توانند از وزارت نفت بودجه دریافت کنند، شرایط سختی برای این تیم‌ها به وجود آمد. همان زمان مشکلات نفت تهران بالا گرفت و در نهایت این تیم با بدهی‌های زیادی منحل شد اما صنعت نفت آبادان و نفت مسجد سلیمان از منابع دیگر بودجه گرفتند و توانستند کج‌دار و مریز کار خود را دنبال کنند. صنعت نفت آبادان در این سال‌ها از منطقه آزاد اروند بودجه می‌گیرد که هر بار هم در رابطه با آن، حاشیه‌های زیادی به وجود می‌آید. یک بار مبلغ کم و زیاد می‌شود و یک بار هم بودجه تعیین شده، دیر و زود می‌شود اما به هر حال، صنعت نفت آبادان روی این بودجه حساب ویژه‌ای باز کرد و توانست تا حدودی مشکلاتش را حل کند. نفت مسجد سلیمان هم هر بار از یک ارگان بودجه دریافت می‌کند. یک بار از اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان و بار دیگر از یک ارگان دیگر. با این شرایط، نفتی‌های زاگرس نشین هم مشکلات زیادی داشتند. در واقع از زمانی که بحث منع دریافت بودجه از وزارت نفت برای نفت مسجد سلیمان و صنعت نفت آبادان معمولاً با مشکلات مالی مواجه بودند. در این میان، نفت مسجد سلیمان مشکلات بیشتری داشتند چون مشخص نبود تکلیف بودجه و ارگانی که آن را تأمین می‌کند چه می‌شود. نکته جالب این است که مسئولان نفت مسجد سلیمان معمولاً هر فصل وقتی با یک سرمربی وارد



نقل قول

بازی با فولاد سنگین است اما برد می‌خواهیم

نقی زاده: مشکلات مالی نفت یک روزه از بین نمی‌رود

میثم نقی زاده، کاپیتان نفت مسجد سلیمان درباره شرایط تیمش می‌گوید: «اردوی خوبی در تهران برگزار کردیم و تمرینات مناسبی انجام دادیم. یک بازی دوستانه مقابل استقلال داشتیم که تیمی بسیار منسجم و قدرتمند است. توانستیم عملکرد خوبی در برابر این تیم از خود نشان دهیم. در مجموع موفق شدیم از لحاظ کیفیتی خودمان را به شرایط مطلوب برسانیم. ان شاء... در ادامه راه هم بتوانیم همین گونه پیش برویم. احتمالاً یک بازی تدارکاتی با مس

رفسنجان خواهیم داشت و بعد از آن خودمان را آماده شروع دوباره لیگ می‌کنیم. در وقفه لیگ سعی کردیم خودمان را برای ادامه رقابت‌ها آماده کنیم و تمام تلاشمان را به کار می‌گیریم تا نتایج قبلی جبران شود. هر چند این را هم باید بگویم که حتی وقتی آن نتایج رقم خورد همه بچه‌ها نهایت تلاش خود را به کار گرفته بودند اما فوتبال روی بی‌رحم خودش را سمت ما کرده بود و در نهایت آن اتفاقات رقم خورد. از اینجا به بعد می‌خواهیم هر طور شده نتایجی بگیریم که در شأن نفت

مسجد سلیمان هست تا خودمان را نیز در جدول بالا بکشیم.» او با اشاره به مشکلات مالی تیمش اینطور می‌گوید: «متأسفانه فوتبال مسجد سلیمان همیشه این شرایط را داشته است. از طرفی واقعاً نمی‌شود در یک روز بهترین امکانات را برای باشگاه فراهم کرد. طی دو، سه سالی که در این تیم حضور دارم همواره این وضعیت شکل گرفته و در مجموع فکر می‌کنم این گونه اتفاقات برای فوتبال ما طبیعی است. منتها هیچ کدام اینها دلیل نمی‌شود ما به عنوان

بازیکنان نفت تلاش نکنیم. باید در زمین بجنگیم و نتایج خوبی بگیریم. احساس می‌کنم با یکی، دو نتیجه خوب می‌توانیم از شرایط فعلی خارج شویم.» آنها برای بازی با فولاد آماده می‌شوند: «تیم فولاد از لحاظ امکانات، زمین تمرین و خیلی موارد دیگر ساختار بسیار خوبی دارد. کادر فنی باشخصیت و با دانشی دارد. بدون شک بازی سنگینی خواهد بود. ما برای سه امتیاز به زمین می‌رویم و مطمئن باشیم که بازی زیبایی خواهد شد.»

